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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHCS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVEC O
EQUIVALENTES A LARGOD PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESOQ

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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250,5895.69
9,899,946.71

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

10,150,542.40

0.00
1,052.12

5,486,146.90
10,199.06
502,180.21

0.00
0.00

0.00

5,999,578.29
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SITUACION FINANCIERA
0 de Junio de 2024

(Cifras en pesos)

1,772,309.99
0.00

0.00
0.00
0.o0
0.00

0.00

1,772,309.929

0.o0
1,5985.086

0.00
4,491,210.10
10,199.06

502,180.21

0.00
0.00

0.00

5,005,584.43

PASIVC
PASIVO CIRGULANTE
CUENTAS POR PAGAR m n%. MR

mownHozyooﬂo m _.. _.,.,
PUBLICA A LARGO SLgN

TITULOS Y VALOR
PASIVOS
FONDOS ¥

OTROS PASIVOS A CORTC PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE -

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
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2024 2023
2,002,765.98 259,653.06
158,772.83 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.oo

0.00 0.00

0.00 0.00
2,162,538.81 259,653.06
6.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 1,419,826.83

0.00 1,419,826.83

2,162,538.81

0.00
0.00
0.00

1,679,479.89

0.00
0.0D
0.00



( TRIBUNAL u» TORAL D25 TLAXCALA (
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023 2024 2023
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO 13,987,581.88 5,098,414.53
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ 8,889,166.64 1,775,316.34
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 5,095,593.53 3,320,276.48
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 2,821.71 2,821.71

EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO © INSUFICIENCIA EN LA 0.00 0.00

Y
:—.—Q_ mnwoqn—_ de .—-Qﬂgaﬁgz DE LA HACIENDA

. Umzn—b PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADC POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADC POR TENENCIA DE ACTIVDS NO 0.00 0.oo
MONETARIOCS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...:..:c.cuouna.. 13,987,581.88 5,098,414.53

TOTAL DEL ACTIVO......... I e e S s 16,150,120.69 6,777,894 .42 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 16,150,120.69 6,777,894.42

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥y Sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MTRO, MIGUELNAVA XOCHITIOTZI C.P. RICARDO SAUCEDO JUAREZ
MAGISTRADO PRESIDENTE DIRECTOR ADMINISTRATIVO

de Tiaxcala
DIRECCION ADMINISTRATIVA
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